fluminis Tshuapa usque ad ostium influentis Lukueji, cursu fluminum, 

Lukueji et Mompombo, influentis fluminis Ikelemba-, deinde cursu Ikelemba 

usque ad originem eiusdem fluminis; exinde ab eius origine usque ad ori

ginem fluminis BifeJce; dein cursu fluminum Bifeke et Luo usque ad ostium 

influentis fluminis Iesu; dein cursu fluminum Lesu et Bomangaka usque 

ad huius originem; exinde linea recta ad originem fluminis Yatakombe, 

cursu fluminum Yatakombe et Loile usque ad originem; dein linea recta ad 

originem fluminis Losaja ». 

Haec statuimus, mandamus decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare "ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men

sis Martii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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VII 

ERIGITUR IN VICARIATUM APOSTOLICUM PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SA

LISBURY. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Compertum habemus, in apostolica de 

Salisbury praefectura, quae in Africa meridionali Patribus e Societate 

Iesu commissa est, rem catholicam feliciter, Deo adiuvante, convaluisse 

sive numero christifidelium, sive multiplicitate religiosorum operum; pro

ptereaque praefecturam ipsam in vicariatum apostolicum nunc erigen

dam esse existimavimus. Conlatis igitur consiliis cum venerabilibus fratri

bus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus praesunt 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, omnibusque rei momentis 

sedulo studio perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore, praefecturam apostolicam de Salisbury, 

in Africa meridionali, ad ampliorem dignitatem vicariatus apostolici, 

iisdem servatis finibus et titulo de Salisbury, evehimus. Porro statuimus, 

ut novus idem de Salisbury vicariatus apostolicus, proprio antistiti chara

ctere episcopali ornato committendus, curis concreditus maneat, ad No

strum et Sanctae Sedis beneplacitum, frugiferae Societatis Iesu.